
 

 

 
 

 

 

 

 

ZÁKLADNÍ  ŠKOLA NA LUKÁCH 

POLIČKA 
 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 
 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
školní rok  2020-2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

 

Obsah 

1. Základní údaje o škole .........................................................................................................................2 

Identifikační údaje .............................................................................................................................................. 2 
Kontaktní osoby ................................................................................................................................................. 2 
Zařazení do sítě škol ........................................................................................................................................... 2 
Zřizovatel školy .................................................................................................................................................. 2 
Charakteristika školy .......................................................................................................................................... 2 

2. Přehled oborů vzdělávání, učební plány..............................................................................................4 

II. stupeň základní školy ..................................................................................................................................... 4 

3. Personální zabezpečení činnosti školy ................................................................................................6 

Pedagogičtí pracovníci ....................................................................................................................................... 6 
Provozní zaměstnanci školy ............................................................................................................................... 7 
Pracovnice školní jídelny ................................................................................................................................... 7 

4. Údaje o přijímání žáků, přijímací řízení , ukončování školní docházky .............................................8 

Zápis žáků do 1. ročníku .................................................................................................................................... 8 
Přechod žáků na 2. stupeň .................................................................................................................................. 9 
Údaje o vycházejících žácích. .......................................................................................................................... 10 

5. Výsledky výchovy a vzdělávání žáků ...............................................................................................13 

Péče o žáky se speciálními vzdělávacími potřebami ........................................................................................ 14 

6. Prevence sociálně patologických jevů ...............................................................................................15 

7. Další vzdělávání pedagogických a nepedagogických pracovníků a zapojení školy do dalšího vzdělávání 

v rámci celoživotního učení ..............................................................................................................16 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti ..........................................................................17 

Volno časové aktivity ....................................................................................................................................... 17 

9. Údaje o výsledcích inspekce a kontrolách ........................................................................................28 

10. Základní údaje o hospodaření školy ..................................................................................................29 

11. Zapojení školy do rozvojových  a  mezinárodních programů. ..........................................................31 

12. Zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení. .................................................32 

13. Předložené a realizované projekty financované z cizích zdrojů ........................................................34 

14. Spolupráce s odborovými  organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve 

vzdělávání. ........................................................................................................................................35 

Odborová organizace ........................................................................................................................................ 35 
Školská rada ..................................................................................................................................................... 35 

15. Zřizovatel ..........................................................................................................................................39 

 



2 

 

1. Základní údaje o škole  

V souladu se zákonem č. 561/ 2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání předkládám výroční zprávu. 

 

Název školy: Základní škola Na Lukách Polička 

Identifikační údaje 

Základní škola Na Lukách Polička 

57201  Polička 

identifikační číslo:  70154520               

jako příspěvkovou organizaci  

tel.:  461 722 193 

fax.:    461 722 193 

e-mail:  strilek@zsnalukach.cz 

internet: http:// www.zsnalukach.cz 

Kontaktní osoby 

Ředitel školy -  Mgr. Eduard Střílek 

Zástupce ředitele pro pedagogickou oblast -  Mgr.David Šafář  

Ekonom  - Jana  Andrlová 

Personalista školy -  Pavla Pelikánová 

Výchovný poradce pro volbu povolání – Mgr. Zuzana Maršová  

Výchovný poradce pro inkluzi – Mgr. Martin Horák 

Vedoucí školní jídelny – Irena Pajkrová 

Školník –  Pavel Oplištil 

Zařazení do sítě škol 

S účinností od 1.1.2000 má: 

Základní škola  Na Lukách Polička  identifikační číslo - IZO: 002518112. 

Školní jídelna základní školy má identifikační číslo - IZO: 002890437 

Školní družina má identifikační číslo - IZO: 117800538. 

Zřizovatel školy   

Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

Charakteristika školy  

Základní škola Na Lukách v Poličce je úplná základní škola , poskytující vzdělání dětem z  Poličky 

a přilehlých obcí. 

 Školní rok 2020-2021 zahájilo  396 žáků v 19-ti třídách, z toho bylo 10 tříd na I. stupni ZŠ a 9 tříd 

na II. stupni ZŠ.  

Škola je pavilónového typu a leží na  severozápadním okraji  města. Součástí školy je  sportovní 

areál  s dvousetmetrovou   tartanovou   čtyř dráhou, hřiště s umělým trávníkem na házenou a  hřiště s 

tartanovým povrchem na  volejbal. V roce 1996 byla  dostavěna moderní sportovní hala s širokým 

využitím a velmi dobrým sportovním  vybavením. Budova 1. stupně ZŠ, vstupní část školy  , šatny a 

administrativní  zázemí školy pochází z roku 1991. Starší  je budova 2. stupně ZŠ  s  odbornými  



3 

 

učebnami  fyziky, chemie, přírodopisu, českého jazyka, dějepisu, informatiky , výchovy  výtvarné a 

literárně dramatické. Nejstarší části je  budova školní jídelny .   Školní jídelna  vaří obědy pro žáky, 

pracovníky ZŠ a studenty gymnázia. V červnu 2003 jsme obdrželi živnostenské oprávnění na 

provozování hostinské činnosti- vaření pro veřejnost. V letním období roku 2007 byly zatepleny západní 

strany obou pavilónu a zároveň proběhla výměna oken s termoskly. V červnu 2011 byly započaty a 

v říjnu 2011 dokončeny stavební úpravy týkající se kompletního zateplení školních budov, výměny oken, 

rekonstrukce a zateplení střech a kompletního barevného nátěru fasády. V únoru 2014 byly opraveny 

propadlé části podlahy v tělocvičně. Květen - srpen 2015 provedena  výměna oken a zateplení budovy 

tělocvičny. 

Květen a červen 2017 vyměněn umělý povrch na sportovním hřišti a instalovány šatní skříňky pro 

žáky 2. stupně základní školy.Květen 2018 – instalace šatních skříněk pro žáky 1. stupně. 

Červenec srpen 2019 vyměněno kari pletivo za brankami na kopanou za ochrannou síť v horní části 

a dřevěné bednění v dolní části. 

Listopad 2019 byla namontována dělící stahovací síť v tělocvičně. 

V roce 2020 v srpnu byla nalajnována 4 hřiště na badminton  

V roce 2021 byla v období červen až srpen 2021 provedena rekonstrukce sociálních zařízení, 

generální výměna rozvodů vody , montáž vzduchotechniky na snížení množství CO2 ve třídách a 

instalace venkovních žaluzií vše v pavilónu1. stupně ZŠ.  Kromě této prázdninové akce bylo 

zrekonstruováno doskočiště na skok daleký.  

 

Od 1.1.2000 škola přešla do právní subjektivity jako příspěvková organizace. Součástmi právního 

subjektu jsou základní škola , školní jídelna a  školní družina . 

Škola  vzdělává žáky podle  školního vzdělávacího programu. 

Škola provozuje doplňkovou činnost.  

Škola udržuje  kontakty se  školou v maďarském Ebés. 

 

Počet tříd: 19 = 396 žáků v 1. až 9. ročníku. k 1.9.2020 

 

Ročník Počet tříd Počet žáků 

celkem dívky chlapci 
1 2 32 12 20 

2. 2 42 20 22 

3. 2 43 20 23 

4. 2 47 25 22 

5. 2 43 23 20 

6. 2 50 22 28 

7. 2 59 32 27 

8. 1 41 23 18 

9. 1 39 17 22 

     

Celkem 19 396 194 202 

 

Počet oddělení školní družiny:  3 = 89 žáků z toho 46 dívek a 43 chlapců 



4 

 

2. Přehled oborů vzdělávání, učební plány. 

Škola se řídí  vlastním vzdělávacím programem  jehož název je od 1.9.2007  

„Školní  vzdělávací program pro základní vzdělávání“. 

Ve školním roce 2018/2019 platný pro všechny ročníky základní školy. 

V paralelní první až třetí třídě probíhá program „ Začít spolu“ 

I. stupeň základní školy   

                                       

Předmět 
1.třída 

ŠVP 

2.třída 

ŠVP 

3.třída 

ŠVP 

4.třída 

ŠVP 

5.třída 

ŠVP 
Český jazyk 8 9 9 7 7 

Anglický jazyk 1 1 3 3 3 

Prvouka 2 2 2 - - 

Vlastivěda - - - 2 2 

Matematika 4 5 5 5 5 

Informatika - - - - 1 

Přírodověda - - - 2 2 

Hudební výchova 1 1 1 1 1 

Tělesná výchova 2 2 3 2 2 

Výtvarná výchova 1 1 1 2 2 

Pracovní činnosti 1 1 1 1 1 

Celkem 20 22 25 25 26 

II. stupeň základní školy 

Předmět 6 ŠVP 7 ŠVP 8 ŠVP 9 ŠVP 

Český jazyk 4 4 4 4 

Cizí jazyk – Anglický jazyk 3 3 3 3 

Cizí jazyk – Německý jazyk - - 3 3 

Matematika 4 4 4 4 

Informatika 0 1 1 - 

Dějepis 2 2 2 2 

Občanská výchova 2 1 1 1 

Zeměpis 2 2 1 1 

Přírodopis 2 2 2 1 

Fyzika 2 2 2 1 

Chemie - - 2 2 

Hudební výchova 1 1 1 1 

Výtvarná výchova 2 2 1 1 

Tělesná výchova 2 2 2 2 

Pracovní činnosti 1 2 1 1 

Volitelné předměty 3 2 2 3 

Disponibilní hodiny     

Celkem 30 30 32 30 

 



5 

 

 

Volitelné předměty 

Název volitelného předmětu 
Ročník 

6. 7. 8. 9. 

Cvičení z matematiky 1 1 1 1-2 

Cvičení z českého jazyka  - - - 1 

Anglická konverzace 1 1 1 1 

Sportovní a pohybové aktivity 1 1 1 1 

Keramika 1 1 - - 

Ekologická výchova 1 1 1 1 

Fyzika v příkladech - 1 1 1 

Dramatická výchova 1 1 1 - 

Počítačová grafika, tvorba www - - - 1 

Řemeslné činnosti 1 1 - - 

Naše dotace 3 2 2 3 

Nepovinné předměty: Náboženství – Římsko katolické, Evangelické pro I. i II.stupeň  

 

 

 

 



6 

 

3. Personální zabezpečení činnosti školy 

Ve školním roce 2020/2021 pracovalo na naší škole celkem 25 učitelů, 3 vychovatelé školní 

družiny, 9 asistentů pedagoga, externí učitel náboženství, 2 školníci , 5 uklízeček, ekonomka a PAM, ve 

školní jídelně pak vedoucí a  4 kuchařky.  

Pedagogičtí pracovníci 

       Jméno                   Funkce    Kvalifikace Úvazek %, hod  Aprobace  Délka praxe 

 Učitelé      
1 Střílek Eduard ředitel školy VŠ  2.st 100%   6 Fy - Zt 38 

2 Šafář David zást. ředitele VŠ  1.st 100%   9 I.st. Hv 23 

3 Marešová Zuzana vých. poradce VŠ  2.st 100%   20 Čj,D 39 

4 Horák Martin vých. poradce VŠ 100%   20 Čj,Nj  

5 Kunhartová Daniela TU    1.A VŠ  1.st 100%   22 I.st 11 

6 Procházková Kat. TU    1.B VŠ  1.st 100%   22 I.st  

7 Jehličková Monika TU    2.A VŠ  1.st 100%   20 I.st 2 

8 Matouš Milan TU    2.B VŠ  1.st 100%   20 I.st 33 

9 Mičková Iva TU    3.A VŠ  1.st 100%   22 I.st 38 

10 Švihlová Gabriela TU    3.B VŠ  1.st 100%   22 I.st 29 

11 Ptáčková Zuzana TU    4.A VŠ  1.st 100%   22 I.st 21 

12 Pajkrová Šárka TU    4.B VŠ  1.st 100%   22 I.st od12/20MD 

13 Brixiová Květa TU    4.B VŠ  1.st 100%   22 I.st od 1/2021 

14 Vomočilová Zdenka TU    5.A VŠ  1.st 100%   22 I.st 13 

15 Freundová Stan. TU    5.B VŠ  1.st 100%   22 I.st 24 

16 Matoušová Jindra TU    6.A VŠ  2.st  100%   22 M,Z 33 

17 Kacálková Táňa TU    6.B VŠ  2.st  100%   22 F,Ch 37 

18 Nožka  Stanislav TU    7.A VŠ  2.st. 100 %  22 Tv,Př 22 

19 Kotvová Olga TU    7.B VŠ  2.st 100%   22 M,Tv  

20 Sedláková Lucie TU    7.C VŠ  2.st 100%   22 Čj ,sp.ped  

21 Zeman Radek TU    8.A VŠ 100%   22 AJ 28 

22 Nováková Ilona TU    8.B VŠ  2.st  100%   22 AJ 18 

23 Němec Karel TU    9.A VŠ  2.st  100%   22 Ov,Tv 37 

24 Kadařábková Jana TU    9.B VŠ  2.st  100%   22 M,D 14 

25 Erbes Petr  VŠ  2.st  91%     15 M,F, Inf 32 

26 Donát Vojtěch  VŠ  Vv  

27 Nyklová Petra  VŠ  2.st  Ch, Bi  

28 Škaroupka Petr  VŠ  Aj  

29 Šrámek Adam  student  Aj, D  
 Vychovatelé      

30 Cacková Radka ŠD 1 VŠ Bc 100%  25  18 

31 Šafránková Andrea ŠD 2 VOŠ 100%   28  11 

32 Novotný Jan ŠD 3 SPgŠ 100%   28  8 

 Ped.  asistentky      

33 Bednářová Pavla  As. ped.     

34 Holcová Monika As. ped.     

35 Gibiecová Andrea As. ped     

36 Hloušová Tereza As. ped.     

37 Kacálková Milena As. ped.     



7 

 

38 Lněničková Jitka As. ped     

39 Tomešová Renata As. ped.     

40 Prušková Alena As. ped.     

41 Pávková Dagmar As. ped.     

42 Štofilová Kateřina As. ped.     

43 Vondrová Jana As. ped     

44 Kalášková Ilona As. ped     

45 Navrátilová  Anna externí učitel VŠ  Náb  

       

       

Odchází do důchodu paní učitelka , vých. poradkyně  Zuzana Marešová 

Provozní zaměstnanci školy 

 Jméno funkce úvazek  

1. Jana Andrlová   ekonom 1,00  

2. Oplištil Pavel školník  0,75  

3. Pelikánová Pavla PAM  0,50  

4. Hana Hejtmánková uklízečka  0,75  

5. Štofilová  Renáta uklízečka 1,00  

6. Baníková Jana uklízečka  0,75  

7. Příhodová Marie uklízečka  0,35 DČ 

8. Vávrová Libuše uklízečka 0,50  

9. Zahradníková Iva inventarizace 0,1  

Pracovnice školní jídelny   

 Jméno, titul funkce úvazek  

1. Irena Pajkrová vedoucí ŠJ 1  

2. Petrová  Lenka ved. kuchařka 1  

3. Pražanová Marie kuchařka 0,5  

4. Pražanová Marta kuchařka 1 DČ 

5. Jílková Marta pomocná kuch. 1  

 

 

Hodnocení personálního složení: 

Učitelům pomáhalo  na konci šk. roku 12    asistentek pedagoga  určené pro žáky se specifickými 

vzdělávacími potřebami. 

Na prvním i druhém stupni základní školy byla  aprobovanost 100%.  

 

Studentské praxe . Od 7. 12. 2020 do 18.12.2020 Matematika v 6. a 7. třídě Oliver Erbes. 

 



8 

 

4. Údaje o přijímání žáků, přijímací řízení , ukončování školní docházky 

Zápis žáků do 1. ročníku 

Zápis žáků do 1. třídy byl netradiční, byl ovlivněn nepřítomností dětí u zápisu dle vládního 

nařízení.  Zároveň byl termínově odsunut na konec dubna 2021. Konal se ve dvou dnech 8.4.2021 od 12-

16,00 hod. a 9.4.2021 od 8,00 do 12,00 hodin  

Zapisovány byly děti narozené  v roce  2015.  

Rodičům byla nabídnuta alternativní výuka. Jednalo se o program Začít spolu  který se tak dostal do 

pátého pokračování. 

Propagaci, kterou zajistili rodiče i vyučující ze třídy začít spolu, byla třída naplněna z poloviny. 

Počet žáků ve třídě s programem začít spolu 14 žáků . K zápisu přišlo celkem 38 dětí, z toho 7 děti má 

odklad školní docházky a jeden přechází do speciální školy..  Ve školním roce 2021/2022 budou otevřeny 

dvě první třídy s počty 14 a 16 žáků.  

Do první  třídy  nově nastoupí: 

 

1.A p.uč.Mgr.  Vomočilová Zdena 

 

1.B    p. uč. Mgr. Freundová Stáňa 

 

Začít spolu 

   1 BUREŠ  Vojtěch 

 

1 BOBEK Dominik 

2 DALÍKOVÁ Jana 

 

2 BOBEK Štěpán 

3 DOBIÁŠOVÁ Kristýna 

 

3 BŘEŇ Milan 

4 GROULÍKOVÁ Tereza 

 

4 FAJMONOVÁ Petra 

5 HABRMANOVA Kateřina 

 

5 FLÍDROVÁ Adéla 

6 KADLEC Oliver 

 

6 KŘIVKOVÁ Marie 

7 KOLOVRATNÍK Vojtěch 

 

7 KUCKOVÁ Adéla 

8 MARKOVÁ Markéta 

 

8 KVAPILOVÁ Marie 

9 POPELKA David 

 

9 LEITNER Jan 

10 SEDLÁČKOVÁ Aneta 

 

10 MIHULKOVÁ Natálie 

11 ŠILER Matěj 

 

11 NEDĚLOVÁ Sabina 

12 ŠUTERA Matěj 

 

12 PEŇÁZ Radim 

13 TRNKA Samuel 

 

13 ŠENKÝŘOVÁ Liliana 

14 UHER Ondřej 

 

14 ŠIMON Erik 

   

15 TOTUŠKOVÁ Nela 

   

16 ZACH Martin 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Přechod žáků na 2. stupeň 

Letos bylo ve dvou  pátých  třídách  43  žáků. Z toho nadaní žáci 5. třídy (5) byli přijati na  víceleté 

gymnázium,  dva žáci přechází  na Masarykovu ZŠ. Z obcí přišlo 19  žáků, Celkem bude ve třech  6. 

třídách 53 žáků.  

Rodiče a žáci včetně venkovských školy byli osloveni písemně.  

 

Do 6. třídy nastoupí:  

Třída 6.A              Třída 6.B    Třída 6.C 

1  Bárta Miroslav   1  Andrlík Matyáš   1 Boček Jan 

2  Hameder Adam   2  Baštová Žaneta  2  Fáber Neil 

3  Chorvatovič Radim   3  Bureš Michal  3  Fajmanová Lucie 

4  Kovářová Tereza   4  Burešová Klára  4  Felcman David 

5  Kyciová Gabriela   5  Cupáková Veronika 5  Groulíková Karolína 

6 Machová Adéla   6  Flídr Filip   6  Hegr Lukáš 

7     Machová Natálie   7  Fuksová Kateřina  7  Křížová Karolína 

8 Mihulková Ela   8  Halamka René  8  Kvapil Matyáš 

9  Mlynářová Anežka   9  Jílková Marie  9  Lorenc Adam 

10  Romportl Jan   10  Mareš Michal  10  Lorenc Jan 

11  Roušar Patrik   11  Militká Anna  11  Malý Tobiáš 

12  Špaček Daniel   12  Musil Marek  12  Melík Alexandr 

13  Tavali Dominik   13  Němec Ondřej  13  Moravec Antonín 

14  Vomáčková Adéla   14  Novotný Jakub  14  Oplištil Jan 

15  Vykypělová Evelína  15  Nyklová Jana  15  Oplištilová Dominika 

16  Zindulková Kateřina  16  Schaffer Jan   16  Sodomková Hana 

17 Pešková tereza   17  Škorpík Tadeáš  17  Škraňková Barbora 

      18  Vetešníková Veronika 18 Tomášková Kristýna 

           19  Votočka Jan 

 

Seznam žáků 5. třídy přijatých na osmileté Gymnázium : 

 

 

1 Jaščevskij Daniel   5.A 

2  Moravcová Stella  5.A 

3  Šimonová Ludmila  5.B 

4  Navrátilová Anežka  5.B  

5 Zahradníčková Anežka  5.B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Údaje o vycházejících žácích.  

Třída  9.A  a  9.B  
 

Třída 9.A Třídní učitel          Karel Němec 

 

1 Andrlová Adéla Gymnázium Svitavy obchodní akademie 

2 Beneš Samuel Střední škola technická Vysoké Mýto čalouník 

3 Červená Veronika 

Soukromá střední odborná škola TRADING 

CENTRE s.r.o.,  Litomyšl ekonomika a podnikání 

4 Drahoš Michal Střední škola technická Vysoké Mýto mechanik strojů a zařízení 

5 Groulík Tomáš Střední škola technická Vysoké Mýto 

opravář zemědělských 

strojů 

6 Holčáková Denisa Střední zdravotnická škola Svitavy všeobecná zdravotní sestra 

7 Hurný Robert 

Střední odborná škola Nové Město na 

Moravě ekonomika a podnikání 

8 Jílek Ondřej 

Vyšší odborná škola a Střední škola 

technická Česká Třebová, elektrotechnika 

9 Jílková Natálie Gymnázium Svitavy, obchodní akademie 

10 Král Jan 

Vyšší odborná škola a Střední škola 

technická Česká Třebová informační technologie 

11 Malíková Leontýna 

Střední škola zahradnická a technická 

Litomyšl, 

chovatel cizokrajných 

zvířat 

12 Mlynář Josef 

Střední odborná škola Nové Město na 

Moravě tesař 

13 Nunvářová Kamila 

VOŠ pedagogická a Střední pedagogická 

škola, Litomyšl, 

předškolní a mimoškolní 

výchova 

14 Otcovská Bára 

VOŠ pedagogická a Střední pedagogická 

škola,  Litomyšl pedagogické lyceum 

15 Sedlatý Jan 

DELTA - Střední škola informatiky a 

ekonomie, s.r.o., Pardubice, informační technologie 

16 Suma Jaroslav 

Střední průmyslová škola chemická 

Pardubice požární ochrana 

17 Vázler Jan 

Střední odborná škola Nové Město na 

Moravě tesař 

18 Vodák Matěj 

Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Polička gastronomie 

19 Žáková Nikola  

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, 

Polička kadeřník 

     

 

 

 
 
 
 
 



11 

 

Třída  9.B    Třídní učitelka  Jana Kadeřábková 

 

1 Boušková Tereza 

Střední škola zahradnická a technická 

Litomyšl zahradnictví 

2 Brázda Jaromír Střední škola automobilní Holice autotronik 

3 Brázdová Ilona Gymnázium, Polička, gymnázium 

4 Jílek Lukáš 

VOŠ stavební a Střední škola stavební 

Vysoké Mýto stavebnictví 

5 

Kanovníková 

Karolína 

Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Polička kuchař-číšník 

6 Krištofová Barbora 

Střední odborná škola veterinární, Hradec 

Králové veterinářství 

7 Křibský Martin Střední škola technická Vysoké Mýto strojírenství 

8 Machová Markéta 

Střední škola zahradnická a technická 

Litomyšl zahradník 

9 Pevný Adam Střední škola technická Vysoké Mýto automechanik 

10 Přiklopil Vojtěch Střední zdravotnická škola, Svitavy masér ve zdravotnictví 

11 Ptáček Michal  Střední škola technická Vysoké Mýto automechanik 

12 Ruda Jiří 

Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Polička řezník-uzenář 

13 Schustr Ondřej 

Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Polička cukrář 

14 Šmíd Daniel 

Střední průmyslová škola elektrotechnická 

a VOŠ Pardubice elektrotechnika 

15 Totušková Pavla 

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, 

Polička kosmetické služby 

16 Trnka Aleš 

VOŠ stavební a Střední škola stavební 

Vysoké Mýto stavebnictví 

17 Trnka Jiří  

Střední škola zemědělská a veterinární 

Lanškroun veterinářství 

18 Tsupra Arina Střední zdravotnická škola, Svitavy zdravotnický asistent 

19 Velechová Hana 

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, 

Polička veřejnosprávní činnost 

20 Vraspírová Valerie 

Soukromá VOŠ a Střední umělecká škola 

grafická,  Jihlava, grafický desing 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

 

   Přijímací řízení a další zařazení absolventů škol 
 

Absolventi školy / 9. ročník/ a jejich další uplatnění po ukončení povinné školní docházky 

 
Počet 

celkem 

Z toho přijatých na 

Gymnázia 

1 letá  

SŠ s maturitou SOU U Jiné 

 

39 

 

1 

 

22 

 

16 

 

0 

 

0 

 

 

Počet žáků  ---------------- 

- kteří dokončili ZŠ v nižším než 9.ročníku  0 

- kteří nepokračují v dalším vzdělávání 0 

 

 

Počet žáků ---------------- 

- přihlášených na víceletá gymnázia 8 

- přijatých na víceletá gymnázia 5 

 

V 9. ročníku bylo 39 žáků . 

Žáci navštívili přehlídku středních škol ve Svitavách. Umožnili jsme zástupcům středních škol návštěvu 

naší školy. Rodiče i žáci byli průběžně informováni a seznámeni s materiály a letáky středních škol.. 

 

 

 



13 

 

5. Výsledky výchovy a vzdělávání žáků 

 

Přehled prospěchu školy – 1 pololetí 

 

Celkový průměrný prospěch  1,59 

Prospělo s vyznamenáním   249 

Prospělo      144 

Neprospěl                 3 

 

Zameškané hodiny 

Omluvené      11279   na žáka 28,482 

Neomluvené          99        na žáka   0,250 

 

 

Přehled prospěchu školy – 2 pololetí 

 

Celkový průměrný prospěch  1,536 

Prospělo s vyznamenáním   222 

Prospělo      172 

Neprospěl                 2 

 

Zameškané hodiny 

Omluvené      8449   na žáka 21,336 

Neomluvené          9           na žáka   0,023 

 

 

Přehled výchovných opatření – 1 pololetí 

3.st z chování    0 

2.st. z chování    0 

ŘD- ředitelská důtka   2 

TD – důtka tř. učitele   2 

NTU – napomenutí tř. učitele  0 

Pochvaly     5 

 

Přehled výchovných opatření – 2 pololetí 

3.st z chování    0 

2.st. z chování    1 

ŘD- ředitelská důtka   0 

TD – důtka tř. učitele   0 

NTU – napomenutí tř. učitele  0 

Pochvaly     30 

 

 

 



14 

 

Péče o žáky se speciálními vzdělávacími potřebami 

Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami docházejí nejčastěji do SPC Bystré, odloučené pracoviště 

v Poličce, a do PPP Ústí nad Orlicí, pracoviště Polička či Svitavy.  

U dětí mladšího školního věku se na základě diagnostiky třídního učitele jedná o vyšetření vstupní, při 

opakované návštěvě je to vyšetření kontrolní. Na oba druhy vyšetření byli žáci po domluvě s rodiči 

odesíláni během školního roku. 

V 1. a 2. třídě byla často diagnostikována nezralost v určitých oblastech, speciální poruchy učení (SPU) 

pouze minimálně, jelikož ty se potvrzují až v pozdějším věku dítěte.  

Dle závažnosti diagnózy pracovali učitelé s žáky individuálním způsobem, s dalšími žáky se pracovalo 

podle individuálního vzdělávacího plánu (IVP) a 16 žáků pracovalo na doporučení specialistů 

s asistentem pedagoga (AP), kterého v některých případech sdíleli dva žáci současně.  

 

 

 

 

 



15 

 

6. Prevence sociálně patologických jevů 

 

Vzhledem ke zvláštnímu průběhu tohoto školního roku nebyly uskutečněny žádné besedy, přednášky a 

programy. Rovněž nebyly řešeny žádné problémy související s patologickým chováním našich žáků. 

Malé problémy řešili třídní v rámci svých kompetencí.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

7. Další vzdělávání pedagogických a nepedagogických pracovníků a zapojení školy 

do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 

Den Jméno Název akce Typ 

5.10.2020 Kunhartova Daniela Posouzení vývoje čtení a psaní na I.st. ZŠ Šab. II 

5.10.2020 Drahošová Monika Posouzení vývoje čtení a psaní na I.st. ZŠ Šab. II 

24.11.2020 Ptáčková Zuzana Osobnostně sociální rozvoj pedagogů Šab. II 

26.11.2020 Šafránková Andrea Skryté nadání šk. 

21.1.2021 Šafránková Andrea 

Psychohigiéna učitele- jak předejít vyčerpání 

stresům Šab. II 

21.1.2021 Novotný Jan 

Psychohigiéna učitele- jak předejít vyčerpání 

stresům Šab. II 

21.1.2021 Cacková Radka 

Psychohigiéna učitele- jak předejít vyčerpání 

stresům Šab. II 

15.4.2021 Střílek Eduard Jak na polytechnické vzdělávání Šab. II 

15.4.2021 Šafář David Jak na polytechnické vzdělávání Šab. II 

25.5.2021 Freundová Stanislava Komunikace s rodiči Šab. II 

    

     

 

 

 

 



17 

 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

Volno časové aktivity                                    

sportovní lezení         S. Nožka,   

zájmové sportovní hry      D. Šafář. a  K. Němec 

                                                                  

 

Při škole pracuje školní sportovní klub. Škola poskytuje sportovní areál a tělocvičnu k pořádání 

sportovních  soutěží oblastního, okresního i krajského významu. 

Žákovský parlament 

Žákovský parlament se scházel měsíčně. Zabýval se aktuálními problémy žáků ve vztahu k prostředí 

školy a personálu školy. Školní parlament vedl pan učitel Martin Horák .  

Den otevřených dveří 

V   pátek 9.4.2021  měl být umožněn přístup zájemců o prohlídku školy. Vládní zákaz přístupu do školy 

to neumožnil. 

 

Setkání rodičů budoucích prvňáčků 

 

Setkání rodičů   s budoucími třídními učitelkami, za účelem seznámení se,  se konalo 11.6.2020 v 15,00   

ve třídách budoucích prvňáčků . 

 

Spolupráce s Maďarským Ebes 

 

Výměnný  žákovský pobyt  mezi základní školou Na Lukách Polička  a maďarskou školou v  

Ebes , by se letos konal v maďarském Ebes. Virus znemožnil tuto akci . 

Přehled akcí: školní rok 2020/2021 

  Termín Akce Třídy Učitelé 

  

1.9. 
(Út) 

  

8:00 
Zahájení školního roku 

v kmenových učebnách 1.A až 9.B    

9:00 
Provozní porada 

sborovna 2.st., učitelé     

10:00 

Porada asistentek pedagoga a 
výchovného poradce 

pro speciální potřeby žáků sborovna 2.stupně     

  

2.9. 
(St) 

  

8:00- 9:40 
Žáci 1. ročníků 

výuka probíha 2. vyučovací hodiny (do 9,40 hod.) 1.A, 1.B   

8:00- 9:40 

7. - 9. ročník 

Třídnické práce + úklid postelí (1. a 2. hodina) 3. - 5. 
hodina podle rozvrhu - vyučování končí 12,35 hodin 

7.A, 7.B, 7.C, 8.A, 8.B, 
9.A, 9.B   

8:00-11:40 
2. - 6. ročník 

Třídnické práce výuka končí v 11,40 hod. 
2.A, 2.B, 3.A, 3.B, 4.A, 
4.B, 5.A, 5.B, 6.A, 6.B   

  

3.9. 
(Čt) 8:00-10:45 

Žáci 1. ročníků 

výuka probíha 3. vyučovací hodiny (do10,45 hod.) 1.A, 1.B   

  8:00-10:45 
Žáci 1. ročníků 

výuka probíha 3. vyučovací hodiny (do10,45 hod.) 1.A, 1.B   



18 

 

4.9. 
(Pá)  

  

8.9. 
(Út) 

  

14:00-15:00 
Dopravní hřiště 

školní družina 2   CaR 

15:00 Třídní schůzka s rodiči 1.A, 1.B KuD, Pro 

  

9.9. 
(St)  14:00-15:00 

Dopravní hřiště 

školní družina 1   ŠaA 

  

10.9. 
(Čt) 

  

8:00- 9:40 Dopravní hřiště 4.A   

10:00-11:40 Dopravní hřiště 4.B   

14:00-15:00 
Dopravní hřiště 

školní družina 3   NoJ 

  

11.9. 
(Pá) 

  

8:00- 9:40 Dopravní hřiště 5.A   

10:00-11:40 Dopravní hřiště 5.B   

14:00 

Zahradní slavnost 
Soutěživé odpoledne pro prvňáčky a jejich rodiče, školní 
zahrada Spolek rodičů 1.A, 1.B   

  

15.9. 
(Út) 

  

8:00-13:00 
Adaptační dopoledne 

kmenová učebna, sportoviště 6.A, 6.B Kac, MaJ 

14:00-15:00 
Dopravní hřiště 

školní družina 2   CaR 

  

16.9. 
(St)  8:00-13:00 

Adaptační dopoledne 

kmenová učebna, sportoviště 6.A, 6.B Kac, MaJ 

  

17.9. 
(Čt) 14:00-15:00 

Dopravní hřiště 

školní družina 3   NoJ 

  

21.9. 
(Po) 8:00-12:35 

Týmové aktivity 

stadion Polička 5.A Vo 

  

22.9. 
(Út) 

  

8:00-12:35 
Týmové aktivity 

stadion Polička 4.B Češ 

14:00-15:00 
Dopravní hřiště 

školní družina 2   CaR 

  

23.9. 
(St) 

  

8:00-12:35 
Týmové aktivity 

stadion Polička 4.A Ptá 

14:00-15:00 
Dopravní hřiště 

školní družina 1   ŠaA 

  

24.9. 
(Čt) 

  

8:00-12:35 
Týmové aktivity 

stadion Polička 5.B Fre 

14:00-15:00 
Dopravní hřiště 

školní družina 3   NoJ 

  

28.9. 
(Po)   Státní svátek     

  

29.9. 
(Út)  14:00-15:00 

Dopravní hřiště 

školní družina 2   CaR 

  

30.9. 
(St) 14:00-15:00 

Dopravní hřiště 

školní družina 1   ŠaA 



19 

 

  

  

1.10. 
(Čt) 14:00-15:00 

Dopravní hřiště 

školní družina 3   NoJ 

  

2.10. 
(Pá) 8:00-12:35 

Týmové aktivity 

stadion Polička 2.B Mat 

  

5.10. 
(Po) 8:30-14:30 

Posouzení vývoje čtení a psaní na 1. 
st. ZŠ 

Brno   DraM, KuD 

  

6.10. 
(Út)  

8:00-12:35 
Týmové aktivity 

stadion Polička 1.A KuD 

14:00-15:00 
Dopravní hřiště 

školní družina 2   CaR 

15:30-20:50 
Školská rada 

v ředitelně školy   NoS, Stř, Vo 

  

7.10. 
(St) 

 

8:00-12:35 
Týmové aktivity 

stadion Polička 2.A DraM 

10:00-11:40 
Post Belum - školení skupin 

vybranní žáci   Kad, Kot 

14:00-15:00 
Dopravní hřiště 

školní družina 1   ŠaA 

  

8.10. 
(Čt) 

  

8:00- 9:40 Dopravní hřiště 2.A DraM 

8:00-12:35 
Týmové aktivity 

stadion Polička 1.B Pro 

10:00-11:40 Dopravní hřiště 2.B Mat 

14:00-15:00 
Dopravní hřiště 

školní družina 3   NoJ 

  

9.10. 
(Pá) 

8:00- 9:40 Dopravní hřiště 3.A Mič 

10:00-11:40 Dopravní hřiště 3.B Švi 

  

12.10. 
(Po)   

Distanční výuka 

podle distančního rozvrhu     

  

13.10. 
(Út) 

14:00-15:00 
Dopravní hřiště 

školní družina 2   CaR 

  
Distanční výuka 

podle distančního rozvrhu     

  

26.10. 
(Po)   

Distanční výuka 

podle distančního rozvrhu     

  

27.10. 
(Út)    

Distanční výuka 

podle distančního rozvrhu     

  

29.10. 
(Čt)   

Dny volna 

Ministr školství na dny 26. října a 27. října 2020 pro žáky 
základních škol, středních škol, konzervatoří a základních 
uměleckých škol stanovil jako volné dny.     

  

30.10. 
(Pá)    

Dny volna 

Ministr školství na dny 26. října a 27. října 2020 pro žáky 
základních škol, středních škol, konzervatoří a základních 
uměleckých škol stanovil jako volné dny.     

  

2.11.   
Distanční výuka 

podle distančního rozvrhu     



20 

 

(Po) 

  

17.11. 
(Út)   Státní svátek     

  

18.11.-
24.11. 

   

Distanční výuka 

3. - 9. ročník - podle distančního rozvrhu (1. a 2. ročník 
prezenčně ve škole)     

   24.11. 
   ( Út)   

Osobnostní sociální rozvoj pedagogů 

školení, on line   Mat, Ptá 

  

25.11. 
(St)   

Distanční výuka 

3. - 9. ročník - podle distančního rozvrhu (1. a 2. ročník 
prezenčně ve škole)     

  

26.11. 
(Čt) 

  

9:00-
14:00 

Skryté nadání 
školení, on line, pro pracovníky ŠD a ŠK   ŠaA 

  

Distanční výuka 

3. - 9. ročník - podle distančního rozvrhu (1. a 2. ročník 
prezenčně ve škole)     

  

27.11. 
(Pá)    

Distanční výuka 

3. - 9. ročník - podle distančního rozvrhu (1. a 2. ročník 
prezenčně ve škole)     

  

30.11. 
(Po)   

Distanční výuka 

7. třídy se vyučují distančně     

  

7.12. 
(Po)   

Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  

14.12. 
(Po)   

Distanční výuka 

7. třídy se vyučují distančně     

  

21.12. 
(Po)   

Dny volny 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy pro základní 
školy stanovilo 21. a 22. prosinec 2020 jako volné dny 
podle § 24 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb.     

  

22.12. 
(Út)   

Dny volny 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy pro základní 
školy stanovilo 21. a 22. prosinec 2020 jako volné dny 
podle § 24 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb.     

  

4.1. 
(Po)   

Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  

12.1. 
(Út) 

  

12:30-
16:00 

Třídní konzultace 

konzultace přes prostředí Teams 4.A, 4.B Bri, Ptá 

  
Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  

13.1. 
(St)   

Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  

14.1. 
(Čt) 

  

14:00-16:30 
Třídní konzultace 

konzultace přes prostředí Teams 1.A – 9.B,  Don,  

  
Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  
13:00 

Schůzka učitelů tříd "Začít spolu" 

koncepce, hodnocení ve třídě 5.A   
DraM, KuD, Mič, 
Ptá, Stř, Šaf, Vo 



21 

 

18.1. 
(Po) 

    
Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  

25.1. 
(Po) 

  

13:00-15:00 

Pedagogická rada 

13. hodin - učitelé 1. stupně 14. hodin - učitelé 2. stupně 
přes prostředí TEAMS   

 

  
Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  

28.1. 
(Čt) 

  

10:55-11:40 

Předávání vysvědčení 
1.a 2. ročník (5. vyučovací hodina odpadá) 3.- 9. ročník, 
žáci svá vysvědčení (výpisy vysvědčení) dostanou až při 
prezenční výuce ve škole. Pololetní klasifikací žáků bude 
uveřejněna na Bakalářích v sekci klasifikace. 

1.A, 1.B, 2.A, 
2.B   

  
Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  

29.1. 
(Pá)   Pololetní prázdniny 1.A – 9.B,   

  

1.2. 
(Po)    

Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  

2.2. 
(Út) 

  

13:00 
Schůzka s projektanty 

ředitelna   Stř, Šaf 

18:15-19:55 
Metodické 1. stupně 

v učebně 2.B   

Bri, DraM, Fre, 
KuD, Mat, Mič, 
Pro, Ptá, Stř, Šaf, 
Švi, Vo 

  
Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  

3.2. 
(St) 

  

  
Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  

Základy osobnostně sociálního 
vzdělávání 
školení on - line   CaR 

  

4.2. 
(Čt)   

Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  

5.2. 
(Pá) 

  

8:00-12:00 
Využití ICT v zájmovém vzdělávání 

školení on - line   Nov, ŠaA 

  
Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  

8.2. 
(Po) 

  

  
Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  

Základy osobnostně sociálního 
vzdělávání 
školení on - line   CaR 

  

9.2. 
(Út)   

Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  

12.2. 
(Pá) 

8:00-12:00 
Využití ICT v zájmovém vzdělávání 

školení on - line   Nov, ŠaA 

  
Distanční výuka 

3. až 9. třídy se vyučují distančně     

  

15.2.19.2.    Jarní prázdniny     

    Distanční výuka     



22 

 

22.2. 
(Po) 

3. až 9. třídy se vyučují distančně 

  

1.3. 
(Po)   

Distanční výuka 

z nařízení vlády ze dne 26.2.2021 se všechny ročníky učí 
distančně     

  

26.3. 
(Pá) 

9:00-14:30 
Angličtina od začátku - jak začít 

školení, webinář   Švi 

  

Distanční výuka 

z nařízení vlády ze dne 26.2.2021 se všechny ročníky učí 
distančně     

  

1.4. 
(Čt)   Velikonoční prázdniny     

  

2.4. 
(Pá)   Velikonoční prázdniny     

  

5.4. 
(Po)   Velikonoční pondělí     

  

8.4. 
(Čt) 

8:00-12:00 
Formativní hodnocení 

školení   Vo 

  

Distanční výuka 

z nařízení vlády ze dne 26.2.2021 se všechny ročníky učí 
distančně     

  

9.4. 
(Pá) 

  

8:00-12:00 
Formativní hodnocení 

školení   Vo 

  

Distanční výuka 

z nařízení vlády ze dne 26.2.2021 se všechny ročníky učí 
distančně     

  

12.4. 
(Po) 

  

  

Distanční výuka 

z nařízení vlády ze dne 6.4.2021 se žáci 2. stupně učí 
distančně, žáci 1. stupně mají rotační výuku, učí se v 
týdeních cyklech prezenčně a distančně     

  

Prezenční výuka 

prezenční výuka probíhá pro ročníky: 1.A, 2.A, 3.A, 4.A a 
5.A     

  

15.4. 
(Čt) 

  

13:00-17:00 

Jak na polytechnické vzdělávání ve 
21. století - WEBINÁŘ 

- WEBINÁŘ   Stř, Šaf 

  

Prezenční výuka 

prezenční výuka probíhá pro ročníky: 1.A, 2.A, 3.A, 4.A a 
5.A     

  

Distanční výuka 

z nařízení vlády ze dne 6.4.2021 se žáci 2. stupně učí 
distančně, žáci 1. stupně mají rotační výuku, učí se v 
týdeních cyklech prezenčně a distančně     

  

19.4. 
(Po) 

  

  

Distanční výuka 

z nařízení vlády ze dne 6.4.2021 se žáci 2. stupně učí 
distančně, žáci 1. stupně mají rotační výuku, učí se v 
týdeních cyklech prezenčně a distančně     

  

Prezenční výuka 

prezenční výuka probíhá pro ročníky s označení "B" 
např.(1.B, 2.B ... 9.B) a třída 7.C.     

  

26.4. 
(Po) 

  

  

Distanční výuka 

z nařízení vlády ze dne 6.4.2021 se žáci 2. stupně učí 
distančně, žáci 1. stupně mají rotační výuku, učí se v 
týdeních cyklech prezenčně a distančně     

  

Prezenční výuka 

prezenční výuka probíhá pro ročníky: 1.A, 2.A, 3.A, 4.A a 
5.A     



23 

 

  

29.4. 
(Čt) 

  

13:00-17:00 

Jak na polytechnické vzdělávání ve 
21. století - WEBINÁŘ 

- WEBINÁŘ   Stř, Šaf 

  

Prezenční výuka 

prezenční výuka probíhá pro ročníky: 1.A, 2.A, 3.A, 4.A a 
5.A     

  

Distanční výuka 

z nařízení vlády ze dne 6.4.2021 se žáci 2. stupně učí 
distančně, žáci 1. stupně mají rotační výuku, učí se v 
týdeních cyklech prezenčně a distančně     

  

30.4. 
(Pá) 

  

8:00- 8:15 

Testování žáků 9. tříd před přijímacími 
zkouškami 
šatny 2. stupně     

  

Prezenční výuka 

prezenční výuka probíhá pro ročníky: 1.A, 2.A, 3.A, 4.A a 
5.A     

  

Distanční výuka 

z nařízení vlády ze dne 6.4.2021 se žáci 2. stupně učí 
distančně, žáci 1. stupně mají rotační výuku, učí se v 
týdeních cyklech prezenčně a distančně     

  

3.5. 
(Po) 

  

  

Prezenční výuka 

prezenční výuka probíhá pro ročníky s označení "B" 
např.(1.B, 2.B ... 9.B) a třída 7.C.     

  

Distanční výuka 

Třídy s označením "A" se učí distančně podle distančních 
rozvrhů.     

  

10.5. 
(Po) 

  

  

Distanční výuka 

Třídy s označením "B" a třída 7.C se učí distančně podle 
distančních rozvrhů.     

  

Prezenční výuka 

prezenční výuka probíhá pro ročníky s označení "A" 
např.(1.A, 2.A ... 9.A)     

  

13.5. 
(Čt) 

  

8:00-12:00 

Motivace a motivátory ve školním 
prostředí 
školení   Vo 

  

Distanční výuka 

Třídy s označením "B" a třída 7.C se učí distančně podle 
distančních rozvrhů.     

  

Prezenční výuka 

prezenční výuka probíhá pro ročníky s označení "A" 
např.(1.A, 2.A ... 9.A)     

  

14.5. 
(Pá) 

  

8:00-12:00 

Motivace a motivátory ve školním 
prostředí 
školení   Vo 

  

Distanční výuka 

Třídy s označením "B" a třída 7.C se učí distančně podle 
distančních rozvrhů.     

  

Prezenční výuka 

prezenční výuka probíhá pro ročníky s označení "A" 
např.(1.A, 2.A ... 9.A)     

  

17.5. 
(Po) 8:00- 8:15 

Testování všech žáků proběhne 1. 
vyučovací hodinu     

  

18.5. 
(Út) 14:00-14:30 

I-KAP II - první projektová organizační 
schůzka 

TEAMS   NoS, NyP, Šaf 

  

19.5. 
(St) 9:00-14:30 

ZŠ 106 Angličtina od začátku – JAK 
dál? 

on -line školení   Švi 

  
8:00- 8:15 

Testování všech žáků proběhne 1. 
vyučovací hodinu     



24 

 

24.5. 
(Po)  

  

25.5. 
(Út)   

Komunikace s rodiči 
webinář, Infra, šablony   Fre 

  

31.5. 
(Po) 

8:00- 8:15 

Testování všech žáků proběhne 1. 
vyučovací hodinu     

  
Číst se naučí každý 

webinář, Infra, šablony   Fre 

  

1.6. 
(Út)   

Číst se naučí každý 

webinář, Infra, šablony   Fre 

  

4.6. 
(Pá)  8:00-11:40 Focení tříd     

  

7.6. 
(Po) 

  

8:00- 8:45 Focení třídy 1.A, 4.A     

8:00- 8:15 

Testování všech žáků proběhne 1. 
vyučovací hodinu     

13:00 Metodické sdružení 1. stupně     

  

8.6. 
(Út)  14:00-16:30 Třídní schůzky     

  

9.6. 
(St) 

  

10:30-11:30 
ZUŠ Open 

akce ZUŠ BM v parku 
1.A, 1.B, 2.B, 

3.A, 4.A, 5.A   

13:00-15:00 

13 - 15 hod ŠD - Projekt IVT . učebna 
informatiky     

16:00 Spaní ve škole 2.A   

16:00-20:50 
Post belum 

závěrečná prezentace projektu, vybranní žáci GY Polička   Kad, Kot 

  
Školní výlet 

Třebíč 8.A Nov, Zem 

  

10.6. 
(Čt) 

  

13:00-15:00 

13 - 15 hod ŠD - Projekt IVT . učebna 
informatiky     

  
Školní výlet 

Třebíč 8.A Nov, Zem 

  

14.6. 
(Po) 8:00- 8:15 

Testování všech žáků proběhne 1. 
vyučovací hodinu     

  

15.6. 
(Út) 

  

8:00- 9:40 
Zahradní aktivity 

hřiště ŠD 4.B Bri 

10:00-11:40 
Zahradní aktivity 

hřiště ŠD 3.B Švi 

  
Školní výlet 

Praha 8.B Nov, Zem 

  
Školní výlet 

Borová 5.A KaMi, Vo 

  
Školní výlet 

Kamenec 2.A Bed, DraM 

  
Školní výlet 

Lucký vrch 9.B Hor, Kad 

  

16.6. 

8:00- 9:40 Dopravní hřiště 2.A   

8:15- 9:15 Plavecký bazén 5.B Fre 



25 

 

(St) 
  8:55-10:45 

Zahradní aktivity 

hřiště ŠD 3.A Mič 

10:55-12:35 
Zahradní aktivity 

hřiště ŠD 4.A Ptá 

  
Školní výlet 

Praha 8.B Nov, Zem 

  

17.6. 
(Čt) 

  

8:00- 9:40 Dopravní hřiště 5.A KaMi, Vo 

8:00-11:40 
Zážitkové sportovní dopoledne 

Projektový den 1.A KuD 

8:00- 9:40 
Zahradní aktivity 

hřiště ŠD 2.A DraM 

8:00-13:25 
Školní výlet 

Toulovcovy Maštale 5.B Fre, Gib 

10:00-11:40 Dopravní hřiště 1.B Hol, KuD, Pro 

10:55-12:35 
Zahradní aktivity 

hřiště ŠD 2.B Mat 

  

18.6. 
(Pá) 

  

8:00-11:40 
Zážitkové sportovní dopoledne 

Projektový den 2.A Bed, DraM 

8:00- 9:40 
Zahradní aktivity 

hřiště ŠD 1.A KuD 

10:00-11:40 
Zahradní aktivity 

hřiště ŠD 1.B Pro 

  
Školní výlet 

Borová 4.A Ptá, Tom 

  
Školní výlet 

Olomouc 6.A, 6.B Kac, MaJ 

  

21.6. 
(Po) 

  

8:00-11:40 
Zážitkové sportovní dopoledne 

Projektový den 2.B Mat, Pru 

8:00- 8:15 

Testování všech žáků proběhne 1. 
vyučovací hodinu     

8:00-12:35 
Výlet 

Pavlišák a okolí 4.A Ptá, Tom 

12:30-13:30 Plavání 6.A NyP 

14:00 
Pedagogická rada 

sborovna 2. stupně     

16:00 
Buřtování 

Balaton 5.A KaMi, Vo 

  

22.6. 
(Út) 

  

8:00 Plavecký bazén 2.B Mat 

8:00-13:25 
Organizace dne 

Výuka probíhá dle rozvrhu, od 13,35 hod hodiny odpadají     

8:00-11:40 
Zážitkové sportovní dopoledne 

Projektový den 5.A KaMi, Vo 

10:00-11:40 Dopravní hřiště 2.B   

10:15-11:15 Plavecký bazén 5.B Fre 

  
Školní výlet 

Brno 7.B, 7.C Kot, Sed 

  
Školní výlet ??? 

Maděra 7.A Don, NoS, ŠkaP 

  
Školní výlet 

Olomouc 1.A, 1.B KuD, Pro 

  

23.6. 
(St) 

8:00 Plavecký bazén 4.B Bri 

8:00-12:35 

Organizace dne 

Třídnické práce 1. stupeň - 1.-4. hod. 2. stupeň - 1- 5. 
hod.     



26 

 

  
8:00-11:40 

Zážitkové sportovní dopoledne 

Projektový den 5.B Fre 

10:00-11:40 CBM - Žižka před hradbami 4.A Ptá 

17:00 Spaní ve škole 4.B Bri 

  
Školní výlet 

Vyškov 2.A, 2.B DraM, Mat 

  
Školní výlet ??? 

Maděra 7.A Don, NoS, ŠkaP 

  

24.6. 
(Čt) 

  

8:00- 9:40 Dopravní hřiště 1.A KuD 

8:00- 9:40 
Předávání klíčů 

učebna Čj 8.B, 9.B Kad, Nov 

8:00-11:40 
Zážitkové sportovní dopoledne 

Projektový den 1.B Hol, Pro 

8:00-12:35 

Organizace dne 

Třídnické práce 1. stupeň - 1.-4. hod. 2. stupeň - 1- 5. 
hod.     

10:00-11:40 
Předávání klíčů 

učebna Čj 8.A, 9.A Něm, Zem 

  
Školní výlet 

Borová 4.B Bri 

  

25.6. 
(Pá) 

  

8:00 Předávání vysvědčení     

10:00 
Provozní porada 

sborovna 2. st.     

  

28.6. 
(Po)    

Ředitelské volno 

z důvodu rekonstrukce školy     

  

29.6. 
(Út) 

    
Ředitelské volno 

z důvodu rekonstrukce školy     

  

30.6. 
(St)   

Ředitelské volno 

z důvodu rekonstrukce školy     

 

 

Úspěchy žáků v soutěžích 2020/2021 

V tomto školním roce se společné soutěže z důvodu epidemie nekonaly a nebo jen v omezené míře. 

Proto tentokrát uvádím jen několik úspěšných žáků  a informaci o projektu Bellum. 

Otcovská Barbora 9.A 

Její největší počin je zatím účast na dětských olympijských hrách, které se uskuteční letos v červnu v Liberci a kde 

bude Bára reprezentovat Pardubický kraj ve fotbale 

Červená Eliška 9.A 

Reprezentuje školu úspěšně v mnoha sportech. Její atletické výkony pomohly družstvu dívek k postupu do 

krajského finále v atletice 

 

 



27 

 

Projekt Post Bellum - příběhy našich sousedů  

Projekt se týkal mezigenerační spolupráce žáků základní školy Na Lukách a starších občanů města 

Poličky. Starší občané z Poličky vyprávěli žákům své životní příběhy a žáci  pak tyto příběhy zpracovali 

do rozhlasové reportáže, kterou vysílal český rozhlas. Celý projekt z povzdálí sledovala paní učitelka Jana 

Kadeřábková. 

Na projektu pracovaly žákyně : 

Valerie Vraspírová (9. B),  

Ilona Brázdová (9. B),  

Kamila Nunvářová (9. A), 

Bára Otcovská (9. A),  

Marie Maděrová (8. B), 

Martina Jílková (8. B),  

Štěpánka Švandová (8. B),  

Hana Haková (8. A).  

 

Velmi dobře se umístila ve vyšším kole olympiády v Českém jazyce.   Anna  Zezulova (8.B) 

 

Nejúspěšnější řešitele biologické olympiády v kategorii 6.-7. tříd. 

1. místo – Oblouk Matyáš 

2. místo – Vopařilová Týna 

3. místo – Přiklopilová Nela  a  Šimek Jakub  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



28 

 

9. Údaje o výsledcích inspekce a kontrolách 

Ve školním roce 2020/2021  proběhla v termínu 14-16 září  inspekce  ČŠI. 

Důvodem byla stížnost rodičů žáka z 3B , který do naší školy přestoupil po první třídě z Masarykovy 

základní školy v Poličce na počátku druhé třídy. Rodiče si stěžovali na hodnocení žáka v pololetí a na 

konci školního roku. 

Veškerá dokumentace k zjištěním ČŠI a odpovědi ředitele školy je uložena u ředitele školy. 



29 

 

10. Základní údaje o hospodaření školy 

 

Průběžný ukazatel  počtu  dětí, žáků, strávníků, účastníků 

 

číslo 

Ukazatel podle 

jednotlivých činností 

rok 

2013/

2014 

rok 

2014/

2015 

rok 

2015/

2016 

rok 

2016/

2017 

rok 

2017/

2018 

rok 

2018/

2019 

Rok 

2019/

2020 

Rok 

2020/

2021 

řádku 

(dle zahajovacích 

výkazů)   

      

1 Základní škola 301 307 324 335 341 359 377 396 

2 Školní družina 74 75 72 70 81 86 

 

86 89 

3 

Školní jídelna-žáci + 

dospělí  strávníci 

275 

+54 

293 

+60 

296 

+60 

282 

+60 

 

287 

+67 

322 

+69 

365 

+96 

349 

+104 

 

   

N á k l a d y     

Celkové náklady v hlavní činnosti (35.866,78 tis.Kč) zahrnují pořízení dlouhodobého a drobného majetku 

v celkové hodnotě za 1.237,3 tis.Kč (notebooky, tablety, vizualizéry pro učitelé, nábytek do kabinetů, 

tříd, dataprojektory, kávovary pro učitele do sboroven na I. a II. stupeň, školní židle a lavice, mobilní 

badmintonové sloupky do tělocvičny. Mimo běžných oprav byla provedena vyměněna lina ve třídách 

(45,8tis.Kč), okenního křídla v tělocvičně (5,8tis.Kč), elektroinstalace po revizích (15,7tis.Kč), malování 

tříd (36,6tis.Kč), pořízení materiálu na opravu plotu u školy (23,7tis.Kč), oprava kotle ve školní jídelně 

(12,5tis.Kč), traktůrku (11,5tis.Kč), žíněnek (4,5tis.Kč), sluchátek v jazykové učebně (10,6 tis.Kč), 

výměna ohřívače vody na toaletách ve škole (6,-tis.Kč) a koberců v kabinetech (12,2tis.Kč), Opravy byly 

částečně hrazeny z fondu investic (146,5tis.Kč) a  příspěvku od zřizovatele (38,4tis.Kč). Nárůst 

mzdových nákladů byl ovlivněn zvýšením platových tarifů, nárokových a nenárokových složek na platy 

od 1.1.2020 a přijetím nových pěti pedagogických zaměstnanců od 1.9.2020,dalších dvou od 1.10.2020 a 

11.11.2020. Z příspěvku zřizovatele byly hrazeny mzdové náklady na plat sekretářky a na část platu 

kuchařky, která připravuje obědy pro vlastní zaměstnance školy. Zbývající mzdové náklady v hlavní 

činnosti byly financovány z dotace MŠMT na přímé náklady na vzdělávání a z dotace Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (projekt v rámci výzvy „Šablony II“ - doučování žáků, projektové 

dny, aktivity klubu čtenářské, zábavné logiky a deskových her). Náklady za elektřinu, teplo, teplou 

užitkovou vodu, vodné, stočné jsou nižší, jehož hlavní příčinou  je nižší spotřeba a účtovaná jednotková 

cena. Účet 518 30 obsahuje návrh a zpracování grafických podkladů k webovým stránkám školy (12,-

tis.Kč), nájem za čistící rohože (10,4tis.Kč), náklady za ostrahu objektu (8,7tis.Kč), přihrádečné za 

poštovní schránku (1,5tis.Kč), školení zaměstnanců k stravovacímu systému a  BOZP (17,5tis.Kč), 

daňové poradenství (6,-tis.Kč), praní prádla (9,2tis.Kč), čištění koberců ve třídách (18,9tis.Kč), výroba 

klíčů (4,3tis.Kč), rozbory pitné vody a odstranění odpadu, kontrola, seřízení vah ve školní jídelně 

(15,4tis.Kč).  Zvýšení nákladů na účtu 518 32 bylo způsobeno zajištěním aktualizace licencí k síťovému 

zařízení firewall a bezpečnostnímu zařízení Sophos.  

Na účtu 549 30 jsou vedeny náklady za vyřazené nefunkční čipy (4,2tis.Kč)  a  technická 

zhodnocení za montáž látkových rolet ve třídách (37,9tis.Kč), žaluzií v kancelářích (3,5tis.Kč), ochranné 

zástěny u výdejního pultu ve školní jídelně (15,6tis.Kč), instalace wifi sítě v kabinetě na II. stupni 

(2,1tis.Kč) a stropního držáku ve třídě (5,3tis.Kč).  

V ý n o s y  

Celkové výnosy v hlavní činnosti (35.935,40 tis.Kč) zahrnují neinvestiční příspěvky od zřizovatele 

na provoz, dotaci na přímé náklady na vzdělávání z MŠMT, dotaci z Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání na projekt v rámci výzvy „Šablony II“, úplaty za vzdělávání žáků ve školní družině 

(měsíční úplata na žáka činí 200,- Kč), tržby za stravování žáků, vlastních zaměstnanců, tržby za režijní 

náklady za stravování studentů ze Střední školy obchodní a služeb SČMSD Polička, úroky, výnosy 



30 

 

z odpisů (rozpouštění investiční dotace-zateplení budov).  Fond investic byl použit na opravy (146,50 

tis.viz.náklady), v rámci rezervního fondu jsme obdrželi finanční dar na stravování 11 dětí dle projektu 

„Obědy pro děti“ (18,5tis.Kč) a z FKSP jsme pořizovali kávovary pro učitele do sboroven I.a II. stupně 

(32,90tis.Kč). V doplňkové činnosti jsou účtované výnosy na stravování pro cizí strávníky, pronájmy 

tělocvičny, horolezecké stěny, sportovního hřiště, učeben, školní jídelny a nebytových prostor. Od 

1.9.2019 poskytuje školní jídelna obědy studentům a zaměstnancům Střední školy obchodní a služeb 

SČMSD Polička dle uzavřené smlouvy na dobu neurčitou. Od 1.12.2019 se stala škola plátcem DPH. 

 

D o t a c e,  p ř í s p ě v k y  a  d a r y    

Příspěvky od zřizovatele (po vyúčtování 4.463,- tis.) byly čerpány dle upraveného rozpočtu. Od 

zřizovatele byly škole poskytnuty příspěvky na běžný provoz (4.443,-tis.Kč), adaptační kurz v rámci 

prevence kriminality (20,-tis.Kč). Nedočerpané finanční prostředky (292,-tis.Kč) v rámci vyúčtování 

závazných ukazatelů byly r. 2021 vráceny zřizovateli a týkaly se především energií, odpisů. 

Dotace na přímé náklady (29.914,40tis.Kč) byly čerpány dle pokynů MŠMT a krajského úřadu. 

Od 1.9.2019 do 31.8.2021 škola realizuje projekt „Šablony II“ financovaný z dotace Operačního 

programu Výzkum, a vývoj a vzdělávání (celková hodnota 1.050,74tis.Kč). Dotace v r. 2020 použila na 

výdaje spojené se vzděláváním pedagogických pracovníků, doučování žáků, tandemová výuka, 

projektové dny a provozem klubu čtenářského, zábavné logiky a deskových her (230,80tis.Kč). 

Škole byl poskytnut finanční dar (45,5tis.Kč) na obědy pro děti v rámci projektu „Obědy pro děti“. 

Darovací smlouva byla uzavřena od 2.1.2020 do 30.6.2020 ve prospěch 13 dětí a od 5.10.2020 do 

31.12.2020 pro 11 dětí. Cena za obědy vychází ze školních kalkulací. V rámci pandemie škola mohla  

využít finanční dar na obědy (18,5tis.Kč). Ostatní finance  byly průběžně vráceny na účet dárce  po 

vyúčtování skutečně čerpaných záloh  dle stanovených podmínek ve smlouvě. 

 

I n v e s t i c e 

Zřizovatel poskytnul investiční příspěvek (55,-tis.Kč) na zpracování projektu školní zahrady, který 

byl částečně vyčerpán (46,-tis.Kč). Nevyužité finanční prostředky byly vráceny  na účet zřizovatele (9,-

tis.Kč) v r. 2021. Z fondu investic jsme modernizovali stravovací systém (150,1 tis.Kč), který obsahuje 

terminál na objednání a výdej stravy, despley a čtečku pro strávníky, záložní zdroj, stravovací software. 

Potom jsme pořídili nový server (122,3tis.Kč). Z fondu rezervního bylo převedeno 98,-tis.Kč do fondu 

investic na pořízení nového serveru. 

P o h l e d á v k y   a  z á v a z k y   p o   l h ů t ě   s p l a t n o s t i 

Organizace nevede v účetnictví  pohledávky ani závazky po lhůtě splatnosti k 31.12.2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

11. Zapojení školy do rozvojových  a  mezinárodních programů. 

 

Škola se zapojila do rozvojového programu MŠMT 

 

1. Zvýšení odměňování pracovníků regionálního školství (Č. j.: MSMT-28805/2017-1) 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

12. Zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení. 

Škola se zapojila od 1.9.2017 do projektu „ Šablony“. Bylo vybráno 6 druhu šablon zaměřených na 

vzdělávání pedagogických pracovníků, na doučování žáků ohrožených školním neúspěchem, na kluby – 

zábavné logiky a klub čtenářský. 

Do konce června 2019 se podařilo splnit všechny vybrané  šablony  

Projekt Šablony I. byl ukončen. 

 

V červnu 2019 se škola přihlásila do projektu Šablony II.  
výzvy č. 02_18_063 a výzvy č. 02_18_064 OP VVV 
 

Šablony byly vybírány zvlášť pro základní školu a zvlášť pro školní družinu 

Přehled vybraných šablon: 

Základní škola 

 

1.Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ –  

DVPP v rozsahu 8 hodin - všechny varianty, kromě e) Inkluze   19 

 

2.Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ –  

DVPP v rozsahu 8 hodin - varianta e) Inkluze      1 

3.Tandemová výuka v ZŠ         5 

4.Klub pro žáky ZŠ          13 

5.Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem    49 

6.Projektový den ve škole         49 

 

 Celkem za         995 300 Kč 

 

Školní družina 

 

1.Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD/ŠK –  

DVPP v rozsahu 8 hodin - všechny varianty, kromě e) Inkluze   6 

 

2.Vzájemná spolupráce pedagogů ŠD/ŠK      2 

3.Projektový den v ŠD/ŠK         4 

 

Celkem za         55 440 Kč 

 

Projekt je v realizaci prozatím se podařilo uskutečnit : 

 

1.Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ –  

DVPP v rozsahu 8 hodin - všechny varianty, kromě e) Inkluze   14 

 

2.Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ –  

DVPP v rozsahu 8 hodin - varianta e) Inkluze      0 

3.Tandemová výuka v ZŠ         2 

4.Klub pro žáky ZŠ          8 

5.Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem    26 

6.Projektový den ve škole         14 

 

Školní družina 



33 

 

1.Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD/ŠK –  

DVPP v rozsahu 8 hodin - všechny varianty, kromě e) Inkluze   2 

 

2.Vzájemná spolupráce pedagogů ŠD/ŠK      0 

3.Projektový den v ŠD/ŠK         0 

 
 

Z důvodu epidemie nebylo možné v plném rozsahu splnit všechny naplánované šablony. 

Bylo proto požádáno o prodloužení do února 2022. 

 

 

V červnu 2021 se škola přihlásila do projektu Šablony III. Tyto šablony budou realizovány po ukončení 

šablon II. 

 



34 

 

13. Předložené a realizované projekty financované z cizích zdrojů 

Škola  předkládala tyto projekty : 

         Schválen  Realizován Ukončen 

 

1.Projekty a granty o které žádalo OS při ZŠ Na Lukách Polička 

 Město Polička  

- Sportovně turistický kurz pro žáky 3.,4.a 5. ročníku  Ano  Ne  Ne 

  ZŠ Na Lukách Polička 

- Maďarsko 2020        Ano  Ne  Ne 

 

Důvodem bylo omezení provozu školy od 11.3.2020 do 26.6.2020 z nařízení vlády. 

 

2.MŠMT 
výzva č. 02_16_022 Podpora škol formou projektů  

zjednodušeného vykazování – Šablony pro ZŠ .     Ano  Ano  Ano  

Projekt  je realizován od 1.9.2019 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 

 

14. Spolupráce s odborovými  organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími 

partnery při plnění úkolů ve vzdělávání. 

Odborová organizace 

Odborová organizace  je informována o  personální a finanční situaci ve škole. 

Spolurozhoduje o čerpání fondu kulturních a sociálních potřeb. 

Na volební schůzi konané dne 17.6.2019 byl zvolen nový výbor ZO ČMOS při ZŠ Na Lukách Polička. 

Složení výboru: 

Předseda : Milan Matouš 

Členové : Stanislava Freundová, Jindra Matoušová, Stanislav Nožka. 

Školská rada               

Školská rada působí na naší škole od 23.11.1993. Je kontrolním orgánem a je sestavena ze zástupců 

rodičů žáků školy, pracovníků školy a zástupců zřizovatele. Schází se pravidelně alespoň 2x  za rok a její 

schůze jsou veřejné.  

Od 1.1.2018 ve složení : 

Zastoupení pracovníků školy: 

Mgr. Zdenka Vomočilová,  Mgr. Stanislav Nožka 

Zastoupení rodičů: 

Kučerová Marie – předsedkyně, Klára Trnková 

Zastoupení obce: 

Bc. Kateřina Stodolová- úřednice MěÚ Polička ,  Mgr. Nožka Petr - úředník MěÚ Polička 

 

Funkční období  členů školské rady je tři roky. Funkční období končí k 31.12.2020. 

 

Nové volby proběhly po odložení z důvodu covidové epidemie až v červnu 2021. 

Zápis  o provedení a výsledcích voleb do školské rady na období 12.7.2021-11.7.2024 

 

Návrhy kandidátů na člena školské rady za obě skupiny : 

 

a) rodiče 

Kandidáti pro volbu na třídní schůzce 12.7.2021-11.7.2024 

    

kandidát Příjmení jméno Za třídu Počet hlasů 

1 Kučerová Marie 4.B, 7.B 36 

2 Šafránková Andrea 2.A, 7.C 46 

3 Pelikánová Pavla 4.A,6.A 32 

 

b) pedagogičtí pracovníci: 

 

Pro volbu byli navrženi všichni pedagogičtí pracovníci kromě ředitele školy. Celkem 30 pedagogických 

pracovníků. 

 

Počet oprávněných voličů a počet zúčastněných voličů za obě skupiny. 

 

a) rodiče  :              Počet oprávněných voličů( rodin)   396,   počet zúčastněných voličů  79 



36 

 

b) pedagogičtí pracovníci:  Počet oprávněných voličů     31,   počet zúčastněných voličů  28 

 

3.  Jména zvolených členů školské rady za obě skupiny, pořadí náhradníků, 

 

a) rodiče  :   Zvolení     :            1.  Šafránková Andrea  46 hlasů 

2.  Kučerová Marie       36 hlasů 

Náhradníci :             3.  Pelikánová Pavla      32 hlasů 

 

b) pedagogičtí pracovníci: 

Zvolení     :      1.  Škaroupka  Petr 

2.  Kadeřábká Jana 

 

 

4.  Jiné skutečnosti, které se vyskytly v průběhu voleb. 

Nebyly. 

 

 

V Poličce 28.6.2021                  za volební výbor   Eduard Střílek  ředitel školy 

 

 

 



37 

 

 



38 

 

 
 

 

Spolek přátel Základní školy Na Lukách Polička 

 

Funkce       Jméno     

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Předseda spolku:   Mgr. Martin Klepárník PhD.       

Místopředseda spolku:   Miroslav Jirek    

Hospodář spolku:    Jana Andrlová      

Členové  výboru:   Hana Fialová 

     František Varga 

     Ing. Marie Kučerová 

      

Akce uspořádané spolkem : 

 

1.Zahradní slavnost a Vítání prvňáčků   

Spolek uspořádal zahradní slavnost jejíž součástí bylo vítání prvňáčku s tradiční výsadbou ovocného 

stromu 

2.Na konci šk. roku 2020/2021 předávání klíčů. 

Žáci 9. ročníků symbolicky předávali klíče od školy žákům osmých tříd.   

 

 

 



39 

 

15. Zřizovatel 

Spolupráce s vedením města je velmi dobrá. Materiální záležitosti školy jsou řešeny  v souladu 

s potřebami školy.  

Rozpočet školy na šk rok 2020 a 2021 byl přidělen v požadované výši a škola se snaží rozpočet dodržet. 

Přidělený rozpočet dostačuje k zajištění chodu školy. 

 

Prozatím se podařilo zrealizovat: 

Rekonstrukce 

V období červen až srpen 2021 provedena rekonstrukce sociálních zařízení, generální výměna rozvodů 

vody , montáž vzduchotechniky na snížení množství CO2 ve třídách a instalace venkovních žaluzií vše 

v pavilónu1. stupně ZŠ.   

Dále se nově upravilo doskočiště na skok daleký a  postavil plot u pavilónu 2. stupně 

 

Provedlo se vymalování   školních prostor podle potřeb školy,  vyčištění koberců. 

 

Revize:  

- celková revize elektro drobných elektrospotřebičů a prvků s nimi spojených 

- revize tělocvičného nářadí 

- revize venkovních herních prvků 

 

Schvalování výroční zprávy 

Výroční zpráva byla schválena:  

Pedagogickou radou  dne:        2.9.2021    Eduard  Střílek 

Školskou radou dne:    23.9.2021                ředitel školy  

 

 

 

 


